Página 1 de 2

FACULDADE DE DIREITO DO SUL DE MINAS
COORDENAÇÃO CIENTÍFICA E DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL 13/2014

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE

MESTRADO EM DIREITO

ANO LETIVO 2015

RESULTADO FINAL

O Coordenador Científico e de Pós-Graduação torna público o resultado final do

processo seletivo para ingresso no curso de mestrado em direito – ano letivo 2015 e

convoca os candidatos classificados para a efetivação da matrícula, conforme

estabelecido no Edital PPGD/FDSM 08/2014.

APROVADOS E CLASSIFICADOS

Adirley Machado Alves

Adrielly Francine Rocha Tiradentes

Alessandro Ramos Machado

Alysson Oliveira Vilela

Ana Paula Lemes de Souza

Bárbara Helena Simões

Carolina Rodrigues Ferreira Seguso

Emerson Reis da Costa

Erika Tayer Lasmar

Estela Cristina Vieira de Siqueira

Filipe Augusto Caetano Sancho

Francisco Renato Silva Collyer

Geraldo Cunha Neto

Giovani Gomes Guimarães

Página 2 de 2

Gustavo Luiz Oliveira Silva

Henrique Cassalho Guimarães

Henrique de Oliveira

Jefferson Prado Sifuentes

José Henrique Zamai

Leonardo Caixeta dos Santos

Luciana Barboza Leal

Luiz Carlos de Souza Junior

Luiz Felipe Nobre Braga

Luiz Guilherme Salles Barbosa

Marco Curi Prais

Marília de Ávila Veronesi

Paulo Henrique Loyola Vianna de Andrade

Pedro César da Silva

Roberta de Vilas Boas

Wesley Silva Monteiro

Pouso Alegre (MG), 1º dezembro de 2014.

Prof. Dr. Elias Kallás Filho
Coordenador Científico e de Pós-Graduação